
UCHWAŁA NR XLVIII/284/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury w Dukli za 2009r.

Na podstawie art.53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z 2009 r.Nr 152, poz. 

1223 z późn.zm./, w związku z art.27 i art.28 ustawy z dnia 25 października1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej /Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późn.zm./ oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./

Rada Miejska w Dukli uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Ośrodka Kultury w Dukli jako załącznik do niniejszej uchwały: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) bilans Ośrodka Kultury w Dukli za 2009r.

2) rachunek strat i zysków Ośrodka Kultury w Dukli za 2009r.

3) informacja opisowa wykonanych zadań za 2009r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: ZZSKI-CRTJE-KDLJT-UBQKD-LFWCG. Podpisany. Strona 1 / 1


